SATURNINAE
UXORI SUAE
M. F. COL.
MINORI

Apud Dionem leges de loculo parvo, in quo Aquila aurea collocaretur, eum longissimo conto præfixum in exercitu à signiferis gestari, qui, ut facilius impingi terre posset, in acutam-

cuspidem desineret. De quo videndus etiam Cornelius Tacitus, in expeditione Germanici, ubi de hoc loculo, sive de fistendis signis loquitur.

Yyy 3

Sed

Sed quoniam superioris marmoris inscriptio quādā habet, quā interpretatione indigant, ut
Centurionis signum apud veteres usitatisimum, & alia in dictionibus concisa, opera pretium
 visum est, ne quid à quoquam desideretur, totam eam explicare.

MARCO POMPEIO, MARCI FILIO, ANISIO ASPRO CENTU.
 RIONI LEGIONIS DECIMÆ QUINTÆ APOLLINARIS CENTU.
 RIONI COHORTIS TERTIA PRÆTORIÆ PRIMORIARI LE.
 GIONIS TERTIÆ CYRENENSIS, PRÆFECTO CASTRORUM
 LEGIONIS VIGESIMÆ

VICTRICIS,

ATIMETUS LIBERTUS PULLARIUS FECIT

ET SIBI ET

MARCO POMPEIO MARCI FILIO, ET CINCIAE
 COLLIBERTÆ, ASPRO SATURNINÆ FILIO SUO,
 ET UXORI SUÆ MARCO POMPEIO MARCI
 FILIO COLLIBERTO ASPRO FI.
 LIO MINORI.

JOANNIS PIERII VALERIANI HIEROGLYPHICORUM

LIBER XLIII.

DE IIS QUÆ PER SELLAM, CURRUM, FULMEN
SIGNIFICANTUR.

Ex sacris Ægyptiorum Literis.

AD REVERENDISS. PATREM NICOLAUM SCOMBERGUM
CARD. CAMPANUM.

Maxime vereor, sapientissime Pater, ne aliquando me tacito cogitationis convicio perberat, quod tue erga me beneficentie tibi consciui, totque insuper meritorum, que à te summa semper alacritate profecta sunt, nullum adhuc gratiæ animi signum in me confexeris elucere. Sciamen accidisse, non negligenter, non ruficitate, non ullā tuorum erga me meritorum obliuent, sed ob eximiam commodorum, que abs te sum affidue consecutus, magnitudinem. Ea quippe vel singula, pro quibus immortales tibi agere gratias debuissent, ingenium ita meum obruere videbantur, ne posse-
 rim illa unquam meditatione parem vorborum copiam excogitare, aut illa mibi in parte statu facere. Dicendum enim erat, quanta me semper humanitate vir tanus amplexi perseveraveris, ut mecum omnium rerum patronus existenter officiosissimus, ut vita dignitatis, moe rationem omnem favore, presidioque tuo tuendam, juvandam, sustentandam, ornandam, etiam suscepis: denique, aut hor fueris, ut illustris adolescentis Hippolytus, quem à summo Pontifice ejus patruo mibi regendum, instituendum, mandari pro-
 curveras, me tandem egere vetheris: unde factum, ut aliquando mibi afferere, T' intermissa per tot annos studia repetere licuerit, quodq; parturiebam opus absolvere demum sperarem: quod omnium meritorum maximum semper appellabo. Nam et si alia perjuncta sepe mibi fuerant, nullum tamen hoc neque opportunitus accidit, nego, commodius. Cujus quidem consilii mei maiorem in dies singulos fractum voluntatemque percipio. Hinc enim evenit, ut multa in amicos, quos mibi paria literarum commercia conciliaverant, non obscura forsitan extarent officia, dareturque interim occasio, ut meum summum erga studium inciperem omnino patescere, quod omnium maximè cupiebam. Parum enim exquisimam talia mecum cogitasse, que menti semper firmiter inhaerent, nisires ipsa aliquo, ut ut fieri potest signo ceteris omnibus innotesceret. Visum itaque est unum è commentariis, que per datum à te mibi orum